[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

06.05.2011                                                                                              №  24
О предложении кандидатуры в состав Избирательной комиссии

Омской области
В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания омской области № 75 от 21.04.2011 «О начале процедуры назначения членов Избирательной комиссии Омской области от Законодательного Собрания омской области», Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести от Совета Москаленского муниципального района в Законодательное Собрание  Омской области для назначения членом Избирательной комиссии омской области с право решающего голоса кандидатуру Панкратова Сергея Витальевича, директора ГП Омской области «Москаленское дорожное ремонтно-строительное управление».

Глава Москаленского
муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев